化学液体用阀
推出新系列
LMD系列登场
新产品
化学液体用气动控阀
LMD Series
停产产品
化学液体用阀

停产产品
LMD※  Series
型号表示方法
1
2
3
型号表示方法
机种型号
LMD3
LMD0
LMD4
1
1
C
C
4
4
T
T F
R
控制气口方向
有无接头组件
安装板的类型
（注 1）
带加强环
 金属涂层选择项
E
F
G
C
D
A  动作方式
1 NC(常闭 )
2 NO(常通 )
3 双作用型
执行元件
选择项
机种型号
LMD0 LMD3 LMD4 LMD5
B  配管方式
FIT-ONE   接头一体形
6UB 8BUB 10BUB 10UB 12UB 15BUB 20BUB 25UB 25BUB
φ6×
φ4